APAC/MEA LEDVANCE TRADE LUM
Data subject to change / V2 January2018
              LEDVANCE® 睿朗大功率射灯
LEDVANCE®  睿朗大功率射灯是一款应用于专业商业照明的新型大功率射灯系列，4 种
功率、3 种角度可选。深防眩及可调角度设计，让应用更加灵活、广泛。显色指数高达
90 以上，还原被照物更真实的色彩及材质，营造更舒适的购物环境。
产品特征
• 雾面反射器和防眩光设计带来舒适照明体验
• 4 种可用功率: 15W、20W、30W、35W
• 三种光束角:15°、24°、36°
• 色温： 3000K/ 4000K
• 显色性： CRI >90,
• SDCM <5
• 遮光角>35D 使室内照明更舒适
• 30000 小时长寿命可降低维护成本
• CCC & CB
APAC/MEA LEDVANCE TRADE LUM
Data subject to change / V2 January2018
应用区域:
• 商场
• 零售店
• 接待场所
规格
LEDVANCE®睿朗大功率射灯
电器
功率 (W) 15 20 30 35
入输 电压 220 - 240VAC
功率因数 0.9
入 流输 电  75 mA 100 mA 150 mA 170 mA
率频  50/60Hz
浪涌保护 1000V
灯具等级 Class II
光学
光通量（lm) 1125 1400 2340 2730
色温(K) 3000/4000
色指数显  >90
色容差 <5
系统光效 75 lm/W 70 lm/W 78 lm/W 78 lm/W
光束角 15º/24º/36º
使用寿命 30,000 hrs @ L70 (Ta=25℃)
使用环境温度  -20 - +40℃
存 温度储   -20 - +70℃
灯体
尺寸
(直径 x 高 mm)
Φ143×177 Φ143×177 Φ162.5×205 Φ162.5×205
开孔 ( mm) Φ130 Φ130 Φ150 Φ150
框材料边  白色铝材
防 等护 级 IP20
安装方式 嵌入式
APAC/MEA LEDVANCE TRADE LUM
Data subject to change / V2 January2018
订购信息:
型类  品 上的型号产 标签
装运数
量
EAN10 EAN40
LDPFM SPOT AD15W/930 15D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-15W 6 4058075220331 4058075220348
LDPFM SPOT  AD15W/940 15D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-15W 6 4058075220416 4058075220423
LDPFM SPOT  AD15W/930 24D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-15W 6 4058075220430 4058075220447
LDPFM SPOT  AD15W/940 24D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-15W 6 4058075220454 4058075220461
LDPFM SPOT  AD15W/930 36D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-15W 6 4058075220478 4058075220485
LDPFM SPOT  AD15W/940 36D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-15W 6 4058075220492 4058075220508
LDPFM SPOT  AD20W/930 15D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-20W 6 4058075220515 4058075220522
LDPFM SPOT  AD20W/940 15D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-20W 6 4058075220539 4058075220546
LDPFM SPOT  AD20W/930 24D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-20W 6 4058075220553 4058075220560
LDPFM SPOT  AD20W/940 24D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-20W 6 4058075220577 4058075220584
LDPFM SPOT  AD20W/930 36D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-20W 6 4058075220591 4058075220607
LDPFM SPOT  AD20W/940 36D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-20W 6 4058075220614 4058075220621
LDPFM SPOT  AD30W/930 15D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-30W 6 4058075220355 4058075220362
LDPFM SPOT  AD30W/940 15D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-30W 6 4058075220638 4058075220645
LDPFM SPOT  AD30W/930 24D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-30W 6 4058075220652 4058075220669
LDPFM SPOT  AD30W/940 24D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-30W 6 4058075220676 4058075220683
LDPFM SPOT  AD30W/930 36D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-30W 6 4058075220690 4058075220706
LDPFM SPOT  AD30W/940 36D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-30W 6 4058075220713 4058075220720
LDPFM SPOT  AD35W/930 15D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-35W 6 4058075220737 4058075220744
LDPFM SPOT  AD35W/940 15D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-35W 6 4058075220751 4058075220768
LDPFM SPOT  AD35W/930 24D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-35W 6 4058075220775 4058075220782
LDPFM SPOT  AD35W/940 24D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-35W 6 4058075220799 4058075220805
LDPFM SPOT  AD35W/930 36D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-35W 6 4058075220812 4058075220829
LDPFM SPOT  AD35W/940 36D 6X1 LEDV LDPFM-SPOT-35W 6 4058075220836 4058075220843
APAC/MEA LEDVANCE TRADE LUM
Data subject to change / V2 January2018
配光曲线图:
15W /4000K
灯具尺寸:
15W & 20W                                                                    30W & 35W
            Φ130mm                                                               Φ150mm